                                                                                                             3. sz. melléklet

6/2015. (V.22.) önkormányzati rendelethez
2014. évi módosított költségvetési létszámkeret 
ezer Ft-ban

	
	Eredeti
	Módosított

	
	Létszám keret

(fő)
	Személyi juttatások


	Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
	Létszám keret

(fő)
	Személyi juttatások


	Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

	Sumony Községi Önkormányzat
	41
	37.837
	5.523
	41
	55.674
	9.200

	- ebből közfoglalkoztatott 
	40
	34.135
	4.608
	39
	53.833
	6.854


